
 

 

Sieci współpracy i samokształcenia w roku szkolnym 2021/2022 

lp  Nazwa sieci koordynator kontakt 
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Sieć dla psychologów i 
pedagogów (zamknięta) 

Alicja Silikowska alicja.silikowska@cen.gda.pl 
58 34 04 144 

2 Sieci nauczycieli matematyki - 
Zdolni z Pomorza 

dr Beata Kuna beata.kuna@cen.gda.pl 
58 34 04 157 

3 Sieć nauczycieli informatyki Sebastian Pilich sebastian.pilich@cen.gda .pl 
58 34 04 166 

4 Sieć nauczycieli chemii Paulina Bigus paulina.bigus@cen.gda.pl 
58 34 04155 

5 Sieć nauczycieli fizyki Tomasz Kacik tomasz.kacik@cen.gda.pl 
58 34 04 155 

6 Sieć nauczycieli biologii dr Dorota 
Myślińska 

dorota.myslinska@cen.gda.pl 
58 34 04 122 

7 Sieć opiekunów pedagogiczno-
metodycznych LCNK 

Urszula Kornas-
Krzyżykowska 

urszula.kornas-
krzyzykowska@cen.gda.pl 
58 34 04 107 

8 "W sieci emocji". Sieć 
kompetencji społecznych 
(zamknieta) 

dr Beata Kapela-
Bagińska 

beata.kapela-baginska@cen.gda.pl 
58 34 04 101 

9  Od migracji do integracji. Sieć 
nauczycieli pracujących z 
uczniami z doświadczeniem 
migracji 

Sylwia 
Kilanowska-
Męczykowska 

sylwia.kilanowska-
meczykowska@cen.gda.pl 
58 34 04 101 

10 Sieć nauczycieli edukacji 
artystycznej i kulturalnej 

Sylwia 
Kilanowska-
Męczykowska 

sylwia.kilanowska-
meczykowska@cen.gda.pl 
58 34 04 101 

11 Sieć nauczycieli matematyki w 
Szkołach Podstawowych 

Aleksandra 
Grzybowska 

aleksandra.grzybowska@cen.gda.pl 
58 34 04 106 

12 Kreatywna praca z książką. Sieć 
nauczycieli edukacji 
wczesnoszkolnej i bibliotekarzy 

Dominika 
Ringwelska 

dominika.ringwelska@cen.gda.pl 
58 34 04 102 

13 Poloniści z i(s)krą. Sieć 
nauczycieli języka polskiego 
(PALE) 

Dominika 
Ringwelska 

dominika.ringwelska@cen.gda.pl 
58 34 04 102 

14  Sieci nauczycieli języka 
polskiego w szkołach 
ponadpodstawowych 

Sylwia 
Kilanowska-
Męczykowska 

sylwia.kilanowska-
meczykowska@cen.gda.pl 
58 34 04 101 

 



 

15 Sieci nauczycieli języka 
polskiego jako drugiego 

Sylwia 
Kilanowska-
Męczykowska 

sylwia.kilanowska-
meczykowska@cen.gda.pl 
58 34 04 101 

16 KRET. Sieć  nauczycieli 
pracujących kreatywnie 

Urszula Kornas-
Krzyżykowska 

urszula.kornas-
krzyzykowska@cen.gda.pl 
58 34 04 107 

17 ΠLOT. Sieć nauczycieli 
matematyki szkół 
ponadpodstawowych 

Urszula Kornas-
Krzyżykowska 

urszula.kornas-
krzyzykowska@cen.gda.pl 
58 34 04 107 

18 SUMA. Sieć nauczycieli 
matematyki szkół 
podstawowych (PALE) 

Urszula Kornas-
Krzyżykowska 

urszula.kornas-
krzyzykowska@cen.gda.pl 
58 34 04 107 

19 Sieć nauczycieli wychowawców 
świetlic szkolnych 

Joanna 
Aleksandrowicz 

joanna.aleksandrowicz@cen.gda.pl 
58 34 04 120 

20 Sieć nauczycieli przedmiotów 
zawodowych branż kluczowych 
dla rozwoju regionu 

Tomasz Kąkol tomasz.kakol@cen .gda.pl 
58 34 04 110 

21 Sieć kierowników szkolenia 
praktycznego 

Tomasz Kąkol tomasz.kakol@cen .gda.pl 
58 34 04 110 

22 Odkrywcy nauczycielskiego 
DNA. Sieć młodych nauczycieli 

Małgorzata 
Dotka-
Mossakowska 

Malgorzata.dotka-
mosakowska@cen.gda.pl 
58 34 04 117 

23 Świadomi, refleksyjni, 
zaangażowani. Sieć nauczycieli 
wychowawców 

Małgorzata 
Dotka-
Mossakowska 

Malgorzata.dotka-
mosakowska@cen.gda.pl 
58 34 04 117 

24 Sieć nauczycieli 
wspomagających - 
oligofrenopedagogów powiat 
Pucki (zamknięta) 

Marzena 
Kozłowska 

marzena.kozlowska@cen.gda.pl 
58 34 04 151 

25 Pomorska Sieć Doradców 
Zawodowych 

Alicja 
Kowalewska 

alicja.kowalewska@cen.gda.pl 
58 34 04 147 

26 Edukacja włączająca - sieć 
absolwentów PALE 

Marzena 
Kozłowska 

marzena.kozlowska@cen.gda.pl 
58 34 04 151 



 

 

27  Sieć Dyrektorów Poradni 
Pedagogiczno-
Psychologicznych 
województwa pomorskiego 
(zamknieta) 

Marzena 
Kozłowska 

marzena.kozlowska@cen.gda.pl 
58 34 04 151 

28 Pomorska sieć 
koordynatorów sieci 
dyrektorów (zamknięta) 

Jolanta Kijakowska jolanta.kijakowska@cen.gda.pl 
58 34 04 156 
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Inspirujmy się. Sieć 
nauczycieli religii szkół 
podstawowych z doradcą 
metodycznym 

Teresa Michalska t.michalska.doradca@cen.gda.pl 
58 34 04 123 

30 Inspirujmy się. Sieć 
nauczycieli religii szkół 
ponadpodstawowych z 
doradcą metodycznym 

Anna Hochleitner a.hochleitner.doradca@cen.gda.pl 
58 34 04 123 

31 Inspirujmy się. Sieć 
nauczycieli fizyki szkół 
ponadpodstawowych z 
doradcą metodycznym 

Tomasz Kacik t.kacik.doradca@cen.gda.pl 
58 34 04 123 

32 Inspirujący nauczyciele 
powiatu kościerskiego. Sieć 
nauczycieli biologii z doradcą 
metodycznym 

Beata Szymczak b.szymczak.doradca@cen.gda.pl 
58 34 04 123 

33 Inspirujący nauczyciele 
powiatu starogardzkiego. 
Sieć nauczycieli biologii z 
doradcą metodycznym 

Beata Szymczak b.szymczak.doradca@cen.gda.pl 
58 34 04 123 

34 Inspirujący nauczyciele 
powiatu m. Gdańsk i 
gdańskiego. Sieć nauczycieli 
biologii z doradcą 
metodycznym 

Beata Szymczak b.szymczak.doradca@cen.gda.pl 
58 34 04 123 

 

 

 


